

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Primaria s. Coscalia, r-nul Causeni

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Rotari Dmitrii reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: “ Reconstrucția și modernizarea iluminatului stradal în s.Coșcalia ,r-nul Căușeni”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA 723 714,73 (Sapte sute douazeci si trei mii sapte sute paisprezece lei, 73 bani.) lei MD.

La care se adauga TVA - 144 742,95 (O suta patruzeci si patru mii sapte sute patruzeci si doi lei, 95 bani.) lei MD

Total inclusiv TVA: 868 457,68 (Opt sute saizeci si opt mii patru sute cinzeci si sapte lei, 68 bani .) lei MD.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 75 (saptezeci si cinci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 90 (nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 07.01.2021.

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:

☒ nu depunem ofertă alternativă.

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 06/10/2020

Rotari Dimitrii, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele.

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 10 % și constituie 86 845,77 lei MDL.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice, pentru corpuri de iluminat (plafonierilor) 60 luni.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Data:06/10/2020

Rotari Dmitrii, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Reconstrucția și modernizarea iluminatului stradal în s.Coșcalia ,r-nul Căușeni
(denumirea lucrărilor)

Primaria s.Coșcalia ,r-nul Căușeni
(beneficiar)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2020				
		Luni				
		1	2	3		
1.	Organizare de șantier					
2.	Categoria de lucrări: Lucrari de constructii Suspendarea conductorilor Lucrari de montare Lucrari de montare a dulapurilor de evidenta, dirijare si a utilajului. Lucrari de montare a corp de iluminat si console					
3.	Categoria de lucrări: Lucrari de montare a corp de iluminat si console Lucrari de finisare Lucrari de testare					
4.	Lucrari de testare					

Termenul de executare 90 (nouazeci) zile

Data completării:06/10/2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARULF3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: ZEPTO SRL
2. Codul fiscal: 1018600024415
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307
4. Telefon: 069527409/069822963
Fax: 022-49-08-14
E-mail: zeptosrl@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare: (EZTRAS) nr. 385482 din 22.05.2018;
(numărul, data înregistrării)

AGENTIA SERVICII PUBLICE DEPARTAMENTUL INREGISTRARE SI LICENTIERE A UNITATILOR DE DREPT
(instituția emitentă)

6. Obiectul de activitate, pe domenii:

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)

7. Certificat: 1360 28.09.2016, MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI CONSTRUCTIILOR, Executarea lucrarilor specializate si instalatilor aferente constructiilor.
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)

9. Principala piață de afaceri: “Constructii de cladiri si/sau constructiile ingineresti, instalatii si retele tehnica-edilitare, reconstrucțiile, consolidările restaurările”

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent mii dolari SUA
1.	2018	6 853	403
2	2019	15 017	883
3			
Media anuală: 10 935 000 lei			

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Модернизация уличного освещения примэрия г.Вулканешты
2. Numărul și data contractului: nr. ocds-b3wdpl-MD-1547672659798 din 07.03.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului: Comitetul Executiv UTA Gagauzia
4. Adresa beneficiarului: г.Вулканешты
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
1 110 889,57 lei MDL/ 62 620 dolari SUA
 - b) finală
1 110 889,57 lei MDL/ 62 620 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: 2 luni
 - b) efectiv realizată 55 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor № 1 din 12.06.2019
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărui valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeti FORMULARUL F3.11

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Lucrări de cablare și conexiuni electrice la Gradinita de copii Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stăuceni, mun. Chișinău (reconstrucția rețelelor electrice interioare a clădirii)
2. Numărul și data contractului: nr. MD-2019-05-28-000129-1-11 din 28.05.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului: Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău
4. Adresa beneficiarului: Republic of 4839 s.Stăuceni Alexei Mateevici
5. Țară: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
629059.78 lei MDL/ 37 003.47 dolari SUA
 - b) finală
629059.78 lei MDL/ 37 003.47 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - c) contractată: 2 luni
 - d) efectiv realizată 50 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor № 116 din 26.07.2019
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărui valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeți FORMULARUL F3.11

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Lucrări de reparație a sistemelor electrice – RAPO
2. Numărul și data contractului: nr. 36 din 10.06.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului: Președintele Raionului Rîșcani
4. Adresa beneficiarului: or.Rîșcani, str.Independenței 38
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
622 015,94_lei MDL/ 36 589,11 dolari SUA
 - b) finală
622 015,94_lei MDL/ 36 589,11 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - e) contractată: 2
 - f) efectiv realizată 40 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor № 1 din 09.09.2019
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărui valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeți FORMULARUL F3.11

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Lucrări de reparații capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ
2. Numărul și data contractului: nr. 118/AP din 06.11.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului: Ministerul Afacerilor Interne
4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 75
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
2 133 374,88 lei MDL/ 125 492,64 dolari SUA
 - b) finală
2 449 808,04 lei MDL/ 144 106,35 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - g) contractată: 45 zile
 - h) efectiv realizată 45 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: № 138 din 11.12.2019
№ 145 din 26.12.2019
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărui valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeți FORMULARUL F3.11

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

(Декларация о схожем опыте)

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrări de modernizare a sistemului public de iluminare Cărbuna, r. Ialoveni	Primaria Carbuna, r. Ialoveni	contractant unic	145.961,75	0.3	Nr. 09/1 din 02.07.2018
2	Montarea rețelei de iluminare publică	P. Micleuseni, r. Straseni	contractant unic	145.926,28	0.33	Nr.5/1 din 05.07.2018
3	Iluminarea stradala s.Onitcani r.Criuleni	P. Onitcani, r.Criuleni	contractant unic	242.322,31	0.4	Nr.17/1 din 17.07.2018
4	Montarea sistemului electric	Gimnaziul Mihai Eminescu Nisporeni	contractant unic	238.587,65	0.36	Nr18/1 din 18.07.2018
5	Renovarea rețelei de iluminat public din s. Obileni	Primaria Obileni, r. Hincesti	contractant unic	238.636,31	0.46	Nr.10/2 din 13.08.2018
6	Lucrari de modernizare asistemei de canalizare si montarea rezervorului subteran pentru apa menajera	Gimnaziul Ion Creanga s. Cania, r.Cantemir	contractant unic	99.972,12	0.5	Nr.04/1 din 04.09.2018
7	Lucrări de montare a rețelei de iluminat public în satul Fîntînița	Primaria Fintinita, R. Drochia	contractant unic	157.321,33	0.5	Nr.14/1 din 13.08.2018
8	Renovarea si restabilirea parcului din preajma traseului M2 Chisinau-Soroca din s.Tintareni (Lucrari de pavare)	Primaria Tintareni, r.Telenesti	contractant unic	238.887,91	1.5	Nr.05/1 din 05.10.2018
9	Iluminarea stradala in com. Pinzareni	Primaria Pinzareni, r. Falesti	contractant unic	235.248,19	1	Nr.24 din 24.10.2018
10	Lucrari de iluminare stradala din s.Mascauti	Primaria Mascauti,	contractant unic	177.127,57	0.4	Nr.10/1 din

		r. Criuleni				10.09.2018
11	Renovarea rețelei de iluminat public	Semionovca, r. Stefan Voda	contractant unic	237.723,00	5	Nr 26/9 din 27.09.2018
12	Extinderea sistemului de iluminare stradala in s. Gura Bicuiui r. Anenii Noi	Primaria Gura Bicuiui, r. Anenii Noi	subantreprenor	116.780,02	0.23	Nr.1 din 12.09.2018
13	Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în com.Șuri, s.Șuri și Șurii Noi	Primaria Suri, r. Drochia	contractant unic	287.838,92	0.6	Nr.27/2 din 27.09.2018
14	Lucrări de extindere a iluminării stradale s. Țareuca și s. Țahnauți	Primaria Tareuca, r. Rezina	contractant unic	283.452,50	0.6	Nr.16 din 25.10.2018
15	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor de pe str. Suveranității (între str.Decebal și str. 300 de ani) or.Glodenii	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	229.923,60	1.1	Nr.7/5 din 7.11.2018
16	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor pe str.Stefan cel Mare (între str.M. Eminescu și Tricolorului) or.Glodenii	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	428.476,67	2	Nr. 4/1 27.12.2018
17	Iluminare stardala primaria s.Colibasi, r-nul Cahul	P. Colibasi, r. Cahul	contractant unic	264.986,01	0.46	Nr.30/1 din 30.10.2018
18	Reparatia sistemului de iluminat stradal in s. Constantinovca si s. Pervomaisc, r-nul Causeni	P. Pervomaisc Causeni	contractant unic	238.898,28	0.5	Nr.19/1 din 19.11.2018
19	Extinderea iluminării stradale în s. Grigorievca	Primaria Grigorievca	contractant unic	132.258,86	0.16	Nr. 18/1 Din 18.11.2018
20	Renovarea interioară a pereților tavanelor casei de cultură din s.Iurceni, r-nul Nisporeni	P. Iurceni, r. Nisporeni	contractant unic	546.167,79	1.2	18/1 Din 18.12.2018
21	Extinderea sistemului de iluminat stradal din s Cusmirca	Primaria Cusmirca	contractant unic	136.070,99	0.5	№ 62 din 28.12.2018

22	Iluminareastradală de la PT-62U,PT-65U,PT-67U din sat. Ecaterinovca, r-ulCimislia	Primaria Ecaterinovca Cimislia	contractant unic	195.499,94	0.5	№ 61 din 27.12.2018
23	Lucrari de iluminare stradala din s. Mascauti, r. Criuleni	Primaria Mascauti Criuleni	contractant unic	119092,18	0.3	№ 29 din 26.10.2018
24	Lucrari de montare a rețelei de iluminat public din or. Criuleni la 2 sectoare de case	Primaria Orasului Criuleni	contractant unic	249 996,84	0.4	№ 66 din 07.02.2019
25	Lucrari de renovare a rețelei de iluminat public din sat. Milestii Mici r-nul. Ialoven	Primaria sat. Milestii Mici r-nul. Ialoven	contractant unic	199 975,51	0.3	№ 67 din 19.02.2019
26	Lucrari de iluminare stradala in s.Pinzareni r.Falesti	Primaria s.Pinzareni r.Falesti	contractant unic	200186,66	0.3	№ 74 din 22.03.2019
27	Lucrari de iluminare stradala in sat. Tetcani, r. Briceni	Primaria sat. Tetcani r. Briceni	contractant unic	248838,52	0.5	№ 71 din 21.03.2019
28	Lucrari de reparati a rețelei de iluminat public din s. Borceag, r. Cahul	Primaria s. Borceag r. Cahul	contractant unic	249560,00	0.5	№ 65 din 01.02.2019
29	Lucrari de iluminare stradala din s.Başcalia, r-nul Basarabeasca	Primaria s.Başcalia, r-nul Basarabeasca	contractant unic	119200,00	0.5	№ 56 din 17.10.2018
30	Lucrari de reparatie si modernizare a rețelei de iluminare publica sat. Cioresti r-nul. Nisporeni	Primaria com. Cioresti r. Nisporeni	contractant unic	118652,52	0.3	№ 56 din 17.12.2018
31	Модернизация уличного освещения примэрия г.Вулканешты	Comitetul Executiv UTA Gagauzia	contractant unic	1.110.889,57	2	№ 1 din 12.06.2019
32	Lucrări de instalare a iluminării stradale în s. Alexeevca, rl Edineț	Primaria s. Alexeevca, rl Edineț	contractant unic	172.560,00	0.5	№ 94 din 30.05.2019
33	ILUMINARE STRADALA PRIMARIA sat. Colibasi r. Cahul	Primaria sat. Colibasi r. Cahul	contractant unic	842.598,60	1.5	№ 115 din 22.07.2019
34	Restabilirea si modernizarea sistemului de iluminat stradal in comuna Suri, s.Suri si Surii Noi	Primaria comunei Suri r-nul Drochia	contractant unic	471.608,27	1	№ 113 din 22.07.2019
35	Lucrări de cablare si conexiuni electrice la Gradinita de copii	Primaria Stăuceni, mun. Chișinău	contractant unic	629.059,78	1.7	№ 116 din 26.07.2019

	Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stăuceni, mun. Chișinău					
36	Lucrări dereparații capitale a unor sectoare de iluminat stradal din s. Grimancauți r. Briceni	Primăria s. Grimancauți r. Briceni	contractant unic	415.291,31	1	№ 106 din 03.07.2019
37	Lucrări de pavare a trotuarului din s. Onitcani r. Criuleni	Primăria s. Onitcani r. Criuleni	contractant unic	298 843,55	1	№ 108 din 19.07.2019
38	Lucrări de reparație a sistemelor electrice – RAPO	Președintele Raionului Rîșcani	contractant unic	622 015,94	1.8	№ 1 din 09.09.2019
39	Reconstrucția silovogo i osvetitelinogo oborudovania detscogo sada v s. Corten r-na Taraclia	Primăria Corten Taraclia	contractant unic	251 940,00	1	№ 121 din 30.08.2019
40	Lucrări de renovare a rețelelor de electricitate interioare și reparații curente la CTAS Drochia str. Independenței № 15 (conform volumelor de lucru).	Casa Națională de Asigurări Sociale	contractant unic	398 218,05	2	№ 1 din 07.11.2019
41	”Extinderea rețelelor de iluminat stradal din mun. Bălți”, conform necesităților DGC a Primăriei mun. Bălți	Primăria Balti Balti	contractant unic	874 783,48	2	№ 139 din 18.12.2019 № 136 din 18.11.2019
42	Lucrări de reparații capitale a sistemului de electricitate a blocului administrativ	Ministerul Afacerilor Interne	contractant unic	2 133 374,88	1.5	№ 138 din 11.12.2019 № 145 din 26.12.2019
53	Extinderea sistemului de iluminat stradal în s. Șerpeni	P Șerpeni Anenii Noi	contractant unic	467 457,78	1	№ 140 din 23.12.2019

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.13

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Scara 6-10m	buc	4	proprii
2.	Masina de gaurit electrice	buc	12	proprii
3.	Surubelnite	set	12	proprii
4.	Masina de taiat	buc	4	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	4	proprii
7.	Autoturism	buc	3	proprii
8.	Instrumente	set	8	proprii
9.	Multimetru	buc	6	proprii
10.	Laser	buc	1	proprii
11.	Camion 12t	buc	1	proprii
12.	Auto Turn Renault	buc	1	arenda
13.	Masina de foraj	buc	1	arenda
14.	Maina de tait asfalt	buc	1	proprii
15.	Ciocan pneumatic	buc	10	proprii
16.	Schele h-3-6m	buc	1	proprii
17.	Polizor unghiular	buc	7	proprii
18.	Aparat de sudat	buc	3	proprii
19.	Prese hidraulice	buc	2	proprii
20.	Cabestane hidraulice	buc	3	proprii
21.	Polizoz de sant	buc	1	proprii
22.	Autobasculanta 16t	buc	1	arenda
23.	Pompe de apa	buc	2	proprii
24.	Generator 9 kW	buc	2	proprii
25.	Set de efectuarea mansoanelor	buc	1	proprii
26.	Plata compactore	buc	1	proprii
27.	Masina de taiat asfalt	buc	1	proprii
28.	Betoniera 200 l	buc	2	proprii
29.	Demolator 28 J	buc	2	proprii
30.	Compactor mecanic	buc	1	proprii
31.	Set instrumente constructii	buc	7	proprii

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Diriginte de șantier	Superioare	7	25	Nr.1360 28.09.2016
2.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.3754 25.05.2017
3.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.0325 19.03.2015
6	Electrician autorizat gradul 3	Superioare	12	45	Nr.3327 26.06.2017
7.	Inginer	Superioare	5	17	
8.	Inginer	Superioare	7	20	
9.	Maistru	Superioare	8	32	
10.	Maistru	medii	5	10	
11.	Maistru	medii	7	9	
12.	Muncitor	medii	9	15	
13.	Muncitor	medii	2	7	
14.	Muncitor	medii	5	9	
15.	Muncitor	medii	12	18	
16.	Muncitor	medii	2	8	
17.	Muncitor	medii	3	12	
18.	Muncitor	medii	5	11	
19.	Muncitor	medii	6	8	

Nume/prenume: Rotari Dmitrii
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Rotari Dmitrii reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Rotari Dmitrii reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL, în calitate de ofertant, la procedura de achiziție publică de tip „Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)” nr. ocds-b3wdp1-MD-1601292114240 din 28 septembrie 2020 pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect: „Reconstrucția și modernizarea iluminatului stradal în s.Coșcalia ,r-nul Căușeni”, codul CPV 45300000-0 la data de 07.10.2020 , organizată de Primaria s.Coșcalia ,r-nul Căușeni declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 06.10.2020

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1601292114240

Către: Primaria s.Coșcalia ,r-nul Căușeni

Subsemnatul, Rotari Dmitrii reprezentant împuternicit al ZEPTO SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării:06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

Scrisoare de garantie a lucrarilor executate

Denumirea: ZEPTO S.R.L.

Cod fiscal: 1018600024415

Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307.

Compania ZEPTO SRL asigura garantia lucrarilor executate la procedura tip „Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)” nr. ocds-b3wdp1-MD-1601292114240 din 28 septembrie 2020 pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect: „Reconstrucția și modernizarea iluminatului stradal în s.Coșcalia ,r-nul Căușeni”, codul CPV 45300000-0 la data de 07.10.2020 , organizată de Primaria s.Coșcalia ,r-nul Căușeni, pentru o perioada de:

- **60 luni la lucrari de constructie montaj;**

Totodata, Zepto SRL isi asuma responsabilitatea pentru mentinerea calitatii lucrarilor ce urmeaza sa fie executate si pentru respectarea normelor in vigoare. La semnarea procesului verbal de receptia a lucrarilor compania ZEPTO SRL va elibera certificat de garantie.

Data completării:06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

Scrisoare de garantie pentru corpuri de iluminat

Denumirea: ZEPTO S.R.L.

Cod fiscal: 1018600024415

Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307.

Compania ZEPTO SRL asigura garantia lucrarilor executate la procedura tip „Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)” nr. ocds-b3wdp1-MD-1601292114240 din 28 septembrie 2020 pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect: „Reconstrucția și modernizarea iluminatului stradal în s.Coșcalia ,r-nul Căușeni”, codul CPV 45300000-0 la data de 07.10.2020 , organizată de Primaria s.Coșcalia ,r-nul Căușeni, pentru o perioada de:

- **60 luni pentru corpuri de iluminat (plafonierilor)**

Totodata, Zepto SRL isi asuma responsabilitatea pentru mentinerea calitatii lucrarilor ce urmeaza sa fie executate si pentru respectarea normelor in vigoare. La semnarea procesului verbal de receptia a lucrarilor compania ZEPTO SRL va elibera certificat de garantie.

Data completării:06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.13

**LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu avem subcontractati	-	-	-
2.				
3.				
4.				

Data completării: 06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

Nu avem asociați

(denumirea)

(forma de licitație _____)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere _____

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite _____

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate _____

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

3.10. Alte cauze _____

Data completării: 06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	Primaria Hirbovat Anenii Noi	Renovarea și extinderea rețelelor de iluminare stradală în s.Hîrbovăț raionul Anenii Noi	397 731,53 lei MDL
2.	Primaria Suruceni Ialoveni	Renovarea rețelei de iluminare stradală din s.Suruceni r. Ialoveni	191 789,79 lei MDL

Data completării:06.10.2020

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

Lichiditatea generala

Denumirea: ZEPTO S.R.L.

Cod fiscal: 1018600024415

Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307.

Lichiditatea generala = Active curente / Datorii curente * 100%

Lichiditatea generala = 3 793 309 / 1 369 914 * 100 = 276,90 %

Data completării: 06.10.2020

Nume/prenume: Rotari Dmitrii

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 472)

Valoarea de deviz 162 182,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10kV	buc	13,00	86,979	1 130,723
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	21,00	99,594	2 091,464
		<i>Total</i>	Lei			3 222,187
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			421,141
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			71,095
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			538,591
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			255,18
		<i>Total</i>				4 508,194
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 508,194 1 871,737
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	1,30	2 932,713	3 812,527
4		Cablu СИП4 2*25	m	1 380,00	7,80	10 764,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4	100 m	0,32	715,075	228,824

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				
6		Banda F2007	m	80,00	6,63	530,40
7		Screpa A200	buc	80,00	2,00	160,00
8		Consola CA2000	buc	30,00	30,00	900,00
9		Clema ES1500	buc	25,00	53,33	1 333,25
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	40,00	28,813	1 152,528
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	21,00	22,50	472,50
12		Curau CSB 180	buc	61,00	0,50	30,50
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	40,00	12,50	500,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc	63,00	12,50	787,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	1,00	95,514	95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc	2,00	150,10	300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	12,356	12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc	1,00	78,168	78,168
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc	1,00	78,168	78,168
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc	1,00	78,168	78,168
21	08-01-081-1	Taimer TƏ-15	buc	1,00	44,948	44,948
22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, ОПС1 В 1P	set	1,00	1 109,738	1 109,738
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	137,00	230,181	31 534,838
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,08	543,062	43,445
25		Cablu ABBГ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m	0,08	3 429,075	274,326
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,075	12 176,453	913,234
28	08-03-529-1	Contactator КМИ-11810	buc	1,00	234,861	234,861
29	08-01-087-3	Sveler 5П	t	0,01	13 782,00	137,82
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65	buc	1,00	95,514	95,514
		<i>Total</i>	Lei			55 863,327
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 375,793
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			2 944,722
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			14 780,455
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 677,858
		<i>Total</i>				82 642,155
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				82 642,155 19 447,967
		3. Utilaj				
31		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (VOLTANA 1 8L 2mm 1.4A NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5137 (40W))	buc	21,00	2 160,00	45 360,00
32		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
33		Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
34		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
35		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	15,50	15,50
36		Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
37		Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
38		Descarcator ОПС1-В-1P	buc	1,00	125,00	125,00
39		Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
40		Contactator КМИ-11810	buc	1,00	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			47 432,08
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			569,185
		<i>Total</i>				48 001,265
		Total Utilaj Inclusiv salariu				48 001,265

		Total	Lei	135 151,68
		TVA	20 %	27 030,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				162 182,02

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1
Retele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 472)

Valoarea de deviz 162 182,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	667,7013	31,93	21 319,704
		Total manopera				21 319,71

Materiale:

1.	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1 380,00	7,80	10 764,00
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	32,00	4,50	144,00
3.	00011135	Cablu АБВГ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00
4.	0001114	Banda F2007	m	80,00	6,63	530,40
5.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	137,00	75,00	10 275,00
6.	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	7,50	75,00	562,50
7.	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	8,00	15,00	120,00
8.	0002111	Screpa A200	buc	80,00	2,00	160,00
9.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	40,00	12,50	500,00
10.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	63,00	12,50	787,50
11.	0002112	Consola CA2000	buc	30,00	30,00	900,00
12.	0002113	Clema ES1500	buc	25,00	53,33	1 333,25
13.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	40,00	12,50	500,00
14.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	21,00	22,50	472,50
15.	0002118	Curau CSB 180	buc	61,00	0,50	30,50
16.	0004111	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (VOLTANA 1 8L 2mm 1.4A NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5137 (40W))	buc	21,00	2 160,00	45 360,00
17.	00041110	Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
18.	00041112	Contactator КМН-11810	buc	1,00	100,00	100,00
19.	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
20.	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
21.	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
22.	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	15,50	15,50
23.	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
24.	0004117	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
25.	0004118	Descarcator ОПИС-В-1P	buc	1,00	125,00	125,00
26.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,065	10 500,00	682,50
27.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0004	20 000,00	8,00

28.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
29.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0013	12 500,00	16,25
30.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
31.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
32.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0826	3 000,00	247,80
33.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	7 500,00	0,75
34.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 500,00	2,70
35.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0151	7 500,00	113,25
36.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	2 000,00	0,40
37.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	15 000,00	0,00
38.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,096	20,00	61,92
39.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	50,00	0,80
40.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,755	20,00	475,10
41.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,534	1,00	10,534
42.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1305	35,00	4,568
43.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	35,00	0,28
44.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,534	3,50	36,869
45.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,065	50,00	3,25
46.	1019852	Vopsea	kg	68,9544	12,50	861,931
47.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,80	2,00	1,60
48.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
49.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
50.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
51.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
52.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
53.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
54.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
55.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0158	100,00	1,58
56.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
57.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	10 500,00	294,00
59.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	250,00	0,375
60.	5009031	Scoabe	10 buc	2,2325	3,00	6,698
61.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0992	25,00	2,48
62.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,256	5,00	1,28
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,704	1,00	4,704
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,60	0,50	14,30
65.	5009070	Racordari	10 buc	0,08	5,00	0,40
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,00	1,25	8,75
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0007	50,00	0,035
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,022	75,00	1,65
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1267	83,33	10,559
70.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
71.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
72.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	50,00	0,50

73.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0008	100,00	0,08
74.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0029	125,00	0,362
75.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,667
76.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
77.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
78.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,04	50,00	2,00
79.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,21	20,00	4,20
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,049	75,00	3,675
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2052	100,00	20,52
Total materiale de construcții						77 590,27

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,1154	100,00	611,54
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,24	10,00	2,40
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	12,688	10,00	126,88
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,24	7,50	1,80
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	15,535	5,00	77,675
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,28	25,00	132,00
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	16,80	25,00	420,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	31,733	25,00	793,325
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	195,81	25,00	4 895,25
10.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	2,47	10,00	24,70
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,0145	5,00	35,073
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	8,37	5,00	41,85
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	2,00	0,88
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	2,00	0,64
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3552	2,00	0,71
16.	331481	Masini pneumatice tip "ПМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	7,93	5,00	39,65
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,066	100,00	106,60
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,31	50,00	115,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6154	50,00	180,77
Total utilaje de construcții						7 607,65

Total	Lei	135 151,68
--------------	------------	-------------------

TVA	20 %	27 030,34
-----	------	-----------

Total deviz: **162 182,02**

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția și modernizarea
iluminatului stradal în s.Coscalia ,r-nul Causeni

Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10kV	buc			86,979
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,62
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "ПМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			1 130,723
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,594
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,77
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			2 091,464
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,713
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			3 812,527
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		<i>Total</i>	Lei			10 764,00

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m			715,075
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,25
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			228,824
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			530,40
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			160,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			900,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		Total	Lei			1 333,25
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			1 152,528
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			472,50
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			30,50
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			500,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			787,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc			95,514
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,22	2,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	Lei			95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc			150,10
	1	Muncitor	h-om	2,81	31,93	89,72
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,046	12,50	0,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	10 500,00	31,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,45
		Total	Lei			300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,356
	1	Muncitor	h-om	0,34	31,93	10,86
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	Lei			12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc			78,168

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
21	08-01-081-1	Taimer ТЭ-15	buc			44,948
	1	Muncitor	h-om	1,13	31,93	36,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
		Total	Lei			44,948
22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, ОИC1 B 1P	set			1 109,738
	1	Muncitor	h-om	14,10	31,93	450,21
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	7 500,00	82,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,20	20,00	44,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	20,00	162,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	1,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	3,50	3,15
	1019852	Vopsea	kg	0,11	12,50	1,38
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,90	100,00	290,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,53	25,00	38,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	5,00	13,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	50,00	20,00
		Total	Lei			1 109,738
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			31 534,838
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			543,062
	1	Muncitor	h-om	12,40	31,93	395,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 500,00	9,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	83,33	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	7,50	22,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
		Total	Lei			43,445
25		Cablu ABBΓ-2x35 mm2	m			20,00
	00011135	Cablu ABBΓ-2x35 mm2	m	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			160,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m			3 429,075
	1	Muncitor	h-om	34,70	31,93	1 107,97
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	62,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	3 000,00	7,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	7 500,00	384,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	20,00	21,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	100,00	15,00	1 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	3,50	76,30
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	3,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,00	1,25	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	5,00	89,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	2,00	8,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			274,326
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			12 176,453
	1	Muncitor	h-om	92,30	31,93	2 947,13
	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	100,00	75,00	7 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 000,00	8,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,00	20,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	1,00	7,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	35,00	21,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	3,50	26,60
	1019852	Vopsea	kg	0,68	12,50	8,51
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	100,00	21,07
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	3,00	9,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	1,25	10,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	75,00	6,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,038	125,00	4,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	189,07
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	25,00	1 250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	5,00	32,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	50,00	94,53
		<i>Total</i>	Lei			913,234
28	08-03-529-1	Contactator КМИ-11810	buc			234,861
	1	Muncitor	h-om	3,42	31,93	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	20,00	7,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,047	12,50	0,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	10 500,00	94,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	75,00	0,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	50,00	0,35
		<i>Total</i>	Lei			234,861
29	08-01-087-3	Sveler 5П	t			13 782,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	31,93	1 986,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	20,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	10 500,00	10 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	250,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	100,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	5,00	75,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	87,00
		<i>Total</i>	Lei			137,82
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			95,514

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, IP65				
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	2,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		<i>Total</i>	Lei			95,514
		3. Utilaj				
31		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (VOLTANA 1 8L 2mm 1.4A NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5137 (40W))	buc			2 160,00
	0004111	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (VOLTANA 1 8L 2mm 1.4A NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5137 (40W))	buc	1,00	2 160,00	2 160,00
		<i>Total</i>	Lei			45 360,00
32		Dulap BZUM-TF-01-09	buc			1 125,00
	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			1 125,00
33		Contor electronic ZCG112	buc			333,33
	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
		<i>Total</i>	Lei			333,33
34		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc			20,00
	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
35		Automat BA47-29 1P B16A	buc			15,50
	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			15,50
36		Automat BA47-29 1P B25A	buc			16,00
	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			16,00
37		Automat BA47-29 1P B32A	buc			17,25
	0004117	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
		<i>Total</i>	Lei			17,25
38		Descarcator OIC1-B-1P	buc			125,00
	0004118	Descarcator OIC1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
39		Taimer T3-15	buc			300,00
	00041110	Taimer T3-15	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
40		Contactator KMI-11810	buc			100,00
	00041112	Contactator KMI-11810	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-2
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 463)

Valoarea de deviz 167 952,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	32,00	86,988	2 783,626
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	40,00	99,57	3 982,788
		<i>Total</i>	Lei			6 766,414
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			844,293
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			173,80
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			1 128,753
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			534,796
		<i>Total</i>				9 448,056
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				9 448,056 3 752,414
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	3,138	2 932,714	9 202,858
4		Cablu СИП4 2*25	m	3 326,00	7,80	25 942,80
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m	0,60	715,158	429,095

1	2	3	4	5	6	7
6		Banda F2007	m	200,00	6,63	1 326,00
7		Screpa A200	buc	200,00	2,00	400,00
8		Consola CA2000	buc	60,00	30,00	1 800,00
9		Clema ES1500	buc	70,00	53,33	3 733,10
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	100,00	28,813	2 881,32
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	40,00	22,50	900,00
12		Curau CSB 180	buc	240,00	0,50	120,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	100,00	12,50	1 250,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc	120,00	12,50	1 500,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A	buc	1,00	78,168	78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	40,00	230,181	9 207,252
		<i>Total</i>	Lei			58 770,593
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 663,396
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			4 194,94
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			8 996,361
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 477,518
		<i>Total</i>				79 102,808
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				79 102,808 11 837,317
		3. Utilaj				
17		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	40,00	1 270,00	50 800,00
		<i>Total</i>	Lei			50 800,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			609,60
		<i>Total</i>				51 409,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				51 409,60

		Total	Lei	139 960,48
		TVA	20 %	27 992,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		167 952,58

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-2
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 463)

Valoarea de deviz 167 952,58 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	488,2471	31,93	15 589,731
		Total manopera				15 589,74

Materiale:

1.	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	3 326,00	7,80	25 942,80
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	60,00	4,50	270,00
3.	0001114	Banda F2007	m	200,00	6,63	1 326,00
4.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	40,00	75,00	3 000,00
5.	0002111	Screpa A200	buc	200,00	2,00	400,00
6.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	100,00	12,50	1 250,00
7.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	120,00	12,50	1 500,00
8.	0002112	Consola CA2000	buc	60,00	30,00	1 800,00
9.	0002113	Clema ES1500	buc	70,00	53,33	3 733,10
10.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	100,00	12,50	1 250,00
11.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	40,00	22,50	900,00
12.	0002118	Curau CSB 180	buc	240,00	0,50	120,00
13.	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	40,00	1 270,00	50 800,00
14.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,16	10 500,00	1 680,00
15.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,001	20 000,00	20,00
16.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
17.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0024	12 500,00	30,00
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,024	3 000,00	72,00
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	2 000,00	0,80
20.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,049	20,00	80,98
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
27.	1019852	Vopsea	kg	20,048	12,50	250,60

28.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
29.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
30.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
31.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
32.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
33.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
34.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
35.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
36.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,186	25,00	4,65
39.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,48	5,00	2,40
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,32	1,00	7,32
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,03	75,00	2,25
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,032	83,33	2,667
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
46.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
47.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
48.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,40	20,00	8,00
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,108	100,00	10,80
Total materiale de construcții						94 487,40

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,914	100,00	91,40
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	30,6269	10,00	306,269
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	37,4991	5,00	187,495
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	32,00	25,00	800,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	76,5986	25,00	1 914,965
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	87,20	25,00	2 180,00
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,08	10,00	60,80
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	19,52	5,00	97,60
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
11.	331481	Masini pneumatice tip "ПУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	19,52	5,00	97,60
12.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea	h-ut	2,5732	100,00	257,32

		lucrarilor de alt gen din constructie 10 t				
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,40	50,00	220,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,914	50,00	45,70
		Total utilaje de construcții				6 259,88

Total	Lei	139 960,48
TVA	20 %	27 992,10

Total deviz: 167 952,58

Intocmit ZEPTO SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția și modernizarea
iluminatului stradal în s.Coscalia ,r-nul Causeni

Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			86,988
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,62
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "ПМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			2 783,626
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,57
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,75
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			3 982,788
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,714
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			9 202,858
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		<i>Total</i>	Lei			25 942,80

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m			715,158
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,33
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			429,095
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			1 326,00
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			400,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			1 800,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		Total	Lei			3 733,10
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			2 881,32
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			900,00
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			120,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 250,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 500,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			9 207,252
		3. Utilaj				
17		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc			1 270,00
	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
		<i>Total</i>	Lei			50 800,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-3
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 467)

Valoarea de deviz 111 053,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	18,00	86,919	1 564,539
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	30,00	99,57	2 987,091
		<i>Total</i>	Lei			4 551,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			598,304
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			98,35
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			761,001
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			360,557
		<i>Total</i>				6 369,842
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 369,842 2 659,13
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	1,75	2 932,713	5 132,248
4		Cablu СИП4 2*25	m	1 855,00	7,80	14 469,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m	0,45	715,16	321,822

1	2	3	4	5	6	7
6		Banda F2007	m	110,00	6,63	729,30
7		Screpa A200	buc	110,00	2,00	220,00
8		Consola CA2000	buc	50,00	30,00	1 500,00
9		Clema ES1500	buc	30,00	53,33	1 599,90
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	55,00	28,813	1 584,726
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	30,00	22,50	675,00
12		Curau CSB 180	buc	140,00	0,50	70,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	55,00	12,50	687,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc	90,00	12,50	1 125,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc	1,00	78,168	78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	30,00	230,181	6 905,439
		<i>Total</i>	Lei			35 098,103
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 683,004
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			2 456,566
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 684,814
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 695,349
		<i>Total</i>				47 617,836
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				47 617,836 7 480,018
		3. Utilaj				
17		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	30,00	1 270,00	38 100,00
		<i>Total</i>	Lei			38 100,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			457,20
		<i>Total</i>				38 557,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 557,20

		Total	Lei	92 544,89
		TVA	20 %	18 508,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		111 053,87

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-3
Retele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 467)

Valoarea de deviz 111 053,87 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	317,543	31,93	10 139,148
		Total manopera				10 139,15

Materiale:

1.	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1 855,00	7,80	14 469,00
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	45,00	4,50	202,50
3.	0001114	Banda F2007	m	110,00	6,63	729,30
4.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	30,00	75,00	2 250,00
5.	0002111	Screpa A200	buc	110,00	2,00	220,00
6.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	55,00	12,50	687,50
7.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	90,00	12,50	1 125,00
8.	0002112	Consola CA2000	buc	50,00	30,00	1 500,00
9.	0002113	Clema ES1500	buc	30,00	53,33	1 599,90
10.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	55,00	12,50	687,50
11.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	30,00	22,50	675,00
12.	0002118	Curau CSB 180	buc	140,00	0,50	70,00
13.	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	30,00	1 270,00	38 100,00
14.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,09	10 500,00	945,00
15.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0005	20 000,00	10,00
16.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
17.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0018	12 500,00	22,50
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,018	3 000,00	54,00
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	2 000,00	0,60
20.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,049	20,00	60,98
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
27.	1019852	Vopsea	kg	15,045	12,50	188,062

28.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
29.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
30.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
31.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
32.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
33.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
34.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
35.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
36.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1395	25,00	3,488
39.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,36	5,00	1,80
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,49	1,00	5,49
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0225	75,00	1,688
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,029	83,33	2,417
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
46.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
47.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
48.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,30	20,00	6,00
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,084	100,00	8,40
Total materiale de construcții						63 649,16

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,666	100,00	66,60
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	17,08	10,00	170,80
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	20,9125	5,00	104,562
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	24,00	25,00	600,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	42,7175	25,00	1 067,938
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	58,60	25,00	1 465,00
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	3,42	10,00	34,20
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	10,98	5,00	54,90
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
11.	331481	Masini pneumatice tip "ПУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	10,98	5,00	54,90
12.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea	h-ut	1,435	100,00	143,50

		lucrarilor de alt gen din constructie 10 t				
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,30	50,00	165,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,666	50,00	33,30
		Total utilaje de construcții				3 961,43

Total	Lei	92 544,89
TVA	20 %	18 508,98

Total deviz: 111 053,87

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia ,r-nul Causeni****Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			86,919
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,56
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "ITYM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			1 564,539
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,57
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,75
	542-9025	Lubrifiant "3ÖC"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			2 987,091
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,713
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			5 132,248
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		<i>Total</i>	Lei			14 469,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate:	100 m			715,16

1	2	3	4	5	6	7
		AVVG 1 3x4 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,33
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			321,822
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			729,30
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			220,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			1 500,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		Total	Lei			1 599,90
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			1 584,726
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			675,00
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			70,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			687,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 125,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziiva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			6 905,439
		3. Utilaj				
17		Corpuri de ilumiat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc			1 270,00
	00041111515	Corpuri de ilumiat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
		<i>Total</i>	Lei			38 100,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-4
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 468)

Valoarea de deviz 103 406,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	16,00	86,988	1 391,813
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	28,00	99,579	2 788,202
		<i>Total</i>	Lei			4 180,015
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			553,762
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			87,685
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			699,111
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			331,235
		<i>Total</i>				5 851,808
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 851,808 2 461,165
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	1,548	2 932,716	4 539,845
4		Cablu СИП4 2*25	m	1 855,00	7,80	14 469,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m	0,42	715,252	300,406

1	2	3	4	5	6	7
6		Banda F2007	m	92,00	6,63	609,96
7		Screpa A200	buc	92,00	2,00	184,00
8		Consola CA2000	buc	32,00	30,00	960,00
9		Clema ES1500	buc	30,00	53,33	1 599,90
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	46,00	28,813	1 325,407
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	28,00	22,50	630,00
12		Curau CSB 180	buc	120,00	0,50	60,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	46,00	12,50	575,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc	84,00	12,50	1 050,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc	1,00	78,168	78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	28,00	230,181	6 445,076
		<i>Total</i>	Lei			32 826,762
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 522,359
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			2 333,035
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 142,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 509,461
		<i>Total</i>				44 333,807
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				44 333,807 6 766,04
		3. Utilaj				
17		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	28,00	1 270,00	35 560,00
		<i>Total</i>	Lei			35 560,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			426,72
		<i>Total</i>				35 986,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				35 986,72

		Total	Lei	86 172,38
		TVA	20 %	17 234,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		103 406,86

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-4
Retele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 468)

Valoarea de deviz 103 406,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	288,9823	31,93	9 227,205
		Total manopera				9 227,21

Materiale:

1.	0001112	Cablu CИП4 2*25	m	1 855,00	7,80	14 469,00
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	42,00	4,50	189,00
3.	0001114	Banda F2007	m	92,00	6,63	609,96
4.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	28,00	75,00	2 100,00
5.	0002111	Screpa A200	buc	92,00	2,00	184,00
6.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	46,00	12,50	575,00
7.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	84,00	12,50	1 050,00
8.	0002112	Consola CA2000	buc	32,00	30,00	960,00
9.	0002113	Clema ES1500	buc	30,00	53,33	1 599,90
10.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	46,00	12,50	575,00
11.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	28,00	22,50	630,00
12.	0002118	Curau CSB 180	buc	120,00	0,50	60,00
13.	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	28,00	1 270,00	35 560,00
14.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,08	10 500,00	840,00
15.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0005	20 000,00	10,00
16.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
17.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0017	12 500,00	21,25
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0168	3 000,00	50,40
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	2 000,00	0,60
20.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,849	20,00	56,98
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30

27.	1019852	Vopsea	kg	14,0444	12,50	175,555
28.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
29.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
30.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
31.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
32.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
33.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
34.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
35.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
36.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1302	25,00	3,255
39.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,336	5,00	1,68
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,124	1,00	5,124
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,021	75,00	1,575
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0284	83,33	2,367
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
46.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
47.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
48.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,28	20,00	5,60
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0792	100,00	7,92
Total materiale de construcții						59 767,20

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6164	100,00	61,64
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	15,1085	10,00	151,085
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	18,4986	5,00	92,493
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	22,40	25,00	560,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	37,7867	25,00	944,668
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	52,88	25,00	1 322,00
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	3,04	10,00	30,40
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	9,76	5,00	48,80
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
11.	331481	Masini pneumatice tip "ПІУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	9,76	5,00	48,80

12.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,2694	100,00	126,94
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,08	50,00	154,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6164	50,00	30,82
		Total utilaje de construcții				3 572,38

Total	Lei	86 172,38
TVA	20 %	17 234,48

Total deviz: 103 406,86

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia ,r-nul Causeni**

**Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			86,988
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,62
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "ИУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			1 391,813
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,579
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,76
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			2 788,202
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,716
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			4 539,845
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		<i>Total</i>	Lei			14 469,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate:	100 m			715,252

1	2	3	4	5	6	7
		AVVG 1 3x4 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,43
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			300,406
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			609,96
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			184,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			960,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		Total	Lei			1 599,90
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			1 325,407
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			630,00
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			60,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			575,00
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 050,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziiva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			78,168
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			6 445,076
		3. Utilaj				
17		Corpuri de ilumiat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc			1 270,00
	00041111515	Corpuri de ilumiat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
		<i>Total</i>	Lei			35 560,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-5
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 462)

Valoarea de deviz 173 051,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	27,00	86,956	2 347,809
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	43,00	99,576	4 281,747
		<i>Total</i>	Lei			6 629,556
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			864,553
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			147,46
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			1 108,028
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			524,976
		<i>Total</i>				9 274,573
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				9 274,573 3 842,456
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	2,732	2 932,712	8 012,169
4		Cablu СИП4 2*25	m	2 895,00	7,80	22 581,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m	0,43	715,221	307,545

1	2	3	4	5	6	7
6		Banda F2007	m	160,00	6,63	1 060,80
7		Screpa A200	buc	160,00	2,00	320,00
8		Consola CA2000	buc	70,00	30,00	2 100,00
9		Clema ES1500	buc	50,00	53,33	2 666,50
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	85,00	28,813	2 449,122
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	43,00	22,50	967,50
12		Curau CSB 180	buc	128,00	0,50	64,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	85,00	12,50	1 062,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc	129,00	12,50	1 612,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	1,00	95,514	95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc	2,00	150,10	300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	12,356	12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc	2,00	78,168	156,335
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc	1,00	78,168	78,168
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc	1,00	78,168	78,168
21	08-01-081-1	Taimer TƏ-15	buc	1,00	44,948	44,948
22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, OHC1 B 1P	set	1,00	1 109,738	1 109,738
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	43,00	230,181	9 897,796
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,08	543,062	43,445
25		Cablu ABBΓ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m	0,08	3 429,075	274,326
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,075	12 176,453	913,234
28	08-03-529-1	Contactoer KMI-11810	buc	1,00	234,861	234,861
29	08-01-087-3	Sveler 5II	t	0,01	13 782,00	137,82
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65	buc	1,00	95,514	95,514
		<i>Total</i>	Lei			56 836,059
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 838,256
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			3 905,371
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			9 586,999
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 390,001
		<i>Total</i>				77 556,686
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				77 556,686 12 614,472
		3. Utilaj				
31		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	43,00	1 270,00	54 610,00
32		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
33		Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
34		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
35		Automat BA47-29 1P B16A	buc	2,00	15,50	31,00
36		Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
37		Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
38		Descarcator OPI1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
39		Taimer TЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
40		Contactoer KMI-11810	buc	1,00	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			56 697,58
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			680,371
		<i>Total</i>				57 377,951
		Total Utilaj Inclusiv salariu				57 377,951

		Total	Lei	144 209,25	
		TVA	20 %	28 841,85	
		Total deviz: Inclusiv salariu			173 051,10

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-5
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 462)

Valoarea de deviz 173 051,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	515,4064	31,93	16 456,928
		Total manopera				16 456,94

Materiale:

1.	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	2 895,00	7,80	22 581,00
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	43,00	4,50	193,50
3.	00011135	Cablu АБВГ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00
4.	0001114	Banda F2007	m	160,00	6,63	1 060,80
5.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	43,00	75,00	3 225,00
6.	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	7,50	75,00	562,50
7.	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	8,00	15,00	120,00
8.	0002111	Screpa A200	buc	160,00	2,00	320,00
9.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	85,00	12,50	1 062,50
10.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	129,00	12,50	1 612,50
11.	0002112	Consola CA2000	buc	70,00	30,00	2 100,00
12.	0002113	Clema ES1500	buc	50,00	53,33	2 666,50
13.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	85,00	12,50	1 062,50
14.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	43,00	22,50	967,50
15.	0002118	Curau CSB 180	buc	128,00	0,50	64,00
16.	00041110	Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
17.	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	43,00	1 270,00	54 610,00
18.	00041112	Contactator КМН-11810	buc	1,00	100,00	100,00
19.	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
20.	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
21.	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
22.	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	2,00	15,50	31,00
23.	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
24.	0004117	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
25.	0004118	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
26.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,135	10 500,00	1 417,50
27.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
28.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00

29.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0026	12 500,00	32,50
30.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
31.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
32.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0262	3 000,00	78,60
33.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	7 500,00	0,75
34.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 500,00	2,70
35.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0151	7 500,00	113,25
36.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	2 000,00	0,60
37.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	15 000,00	0,00
38.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,166	20,00	63,32
39.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,017	50,00	0,85
40.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,404	20,00	288,08
41.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,754	1,00	11,754
42.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1445	35,00	5,058
43.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	35,00	0,28
44.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,754	3,50	41,139
45.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,071	50,00	3,55
46.	1019852	Vopsea	kg	21,9926	12,50	274,909
47.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,80	2,00	1,60
48.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
49.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
50.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
51.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
52.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
53.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
54.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
55.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0158	100,00	1,58
56.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
57.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,029	10 500,00	304,50
59.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	250,00	0,375
60.	5009031	Scoabe	10 buc	2,2325	3,00	6,698
61.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1333	25,00	3,332
62.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,344	5,00	1,72
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,046	1,00	6,046
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	34,70	0,50	17,35
65.	5009070	Racordari	10 buc	0,08	5,00	0,40
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	8,00	1,25	10,00
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0007	50,00	0,035
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0275	75,00	2,062
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1489	83,33	12,409
70.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
71.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
72.	5009619	Ate de cusut	kg	0,011	50,00	0,55
73.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0008	100,00	0,08
74.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0029	125,00	0,362

75.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,667
76.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
77.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
78.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,04	50,00	2,00
79.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,43	20,00	8,60
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,055	75,00	4,125
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2348	100,00	23,48
Total materiale de construcții						97 225,91

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2846	100,00	428,46
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,24	10,00	2,40
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	26,6643	10,00	266,643
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,24	7,50	1,80
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	32,6474	5,00	163,237
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,28	25,00	132,00
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	34,40	25,00	860,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	66,6881	25,00	1 667,203
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	86,09	25,00	2 152,25
10.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	5,13	10,00	51,30
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1445	5,00	35,723
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	16,91	5,00	84,55
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	2,00	0,88
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	2,00	0,72
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3552	2,00	0,71
16.	331481	Masini pneumatice tip "ПІУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	16,47	5,00	82,35
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,2402	100,00	224,02
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,73	50,00	236,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7846	50,00	89,23
Total utilaje de construcții						6 480,38

Total	Lei	144 209,25
TVA	20 %	28 841,85

Total deviz:

173 051,10

Intocmit	ZEPTO SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia ,r-nul Causeni**

**Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			86,956
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,59
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "IITYM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			2 347,809
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,576
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,76
	542-9025	Lubrifiant "3᠙C"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			4 281,747
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,712
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			8 012,169
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			22 581,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m			715,221
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,40
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			307,545
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		<i>Total</i>	Lei			1 060,80
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			320,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			2 100,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		<i>Total</i>	Lei			2 666,50
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			2 449,122
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		<i>Total</i>	Lei			967,50
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		<i>Total</i>	Lei			64,00
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			1 062,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			1 612,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc			95,514
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,22	5,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	2,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	Lei			95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc			150,10
	1	Muncitor	h-om	2,81	31,93	89,72
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,046	12,50	0,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	10 500,00	31,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,45
		Total	Lei			300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,356
	1	Muncitor	h-om	0,34	31,93	10,86
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	Lei			12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			156,335
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			78,168

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A				
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
21	08-01-081-1	Taimer ТЭ-15	buc			44,948
	1	Muncitor	h-om	1,13	31,93	36,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
		Total	Lei			44,948
22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, ОИC1 B 1P	set			1 109,738
	1	Muncitor	h-om	14,10	31,93	450,21
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	7 500,00	82,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,20	20,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	20,00	162,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	1,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	3,50	3,15
	1019852	Vopsea	kg	0,11	12,50	1,38
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,90	100,00	290,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,53	25,00	38,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	5,00	13,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	50,00	20,00
		Total	Lei			1 109,738
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			9 897,796
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			543,062
	1	Muncitor	h-om	12,40	31,93	395,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 500,00	9,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	83,33	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	7,50	22,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
		Total	Lei			43,445
25		Cablu ABBГ-2x35 mm2	m			20,00
	00011135	Cablu ABBГ-2x35 mm2	m	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			160,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m			3 429,075
	1	Muncitor	h-om	34,70	31,93	1 107,97
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	62,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	3 000,00	7,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	7 500,00	384,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	20,00	21,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	100,00	15,00	1 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	3,50	76,30
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	3,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,00	1,25	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	5,00	89,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	2,00	8,87

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			274,326
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			12 176,453
	1	Muncitor	h-om	92,30	31,93	2 947,13
	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	100,00	75,00	7 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 000,00	8,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,00	20,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	1,00	7,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	35,00	21,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	3,50	26,60
	1019852	Vopsea	kg	0,68	12,50	8,51
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	100,00	21,07
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	3,00	9,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00	1,25	10,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	75,00	6,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,038	125,00	4,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	189,07
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	25,00	1 250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	5,00	32,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	50,00	94,53
		<i>Total</i>	Lei			913,234
28	08-03-529-1	Contactator КМН-11810	buc			234,861
	1	Muncitor	h-om	3,42	31,93	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	20,00	7,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,047	12,50	0,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	10 500,00	94,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	75,00	0,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	50,00	0,35
		<i>Total</i>	Lei			234,861
29	08-01-087-3	Sveler 5П	t			13 782,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	31,93	1 986,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	20,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	10 500,00	10 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	250,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	100,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	5,00	75,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	87,00
		<i>Total</i>	Lei			137,82

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65	buc			95,514
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	2,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		<i>Total</i>	Lei			95,514
		3. Utilaj				
31		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc			1 270,00
	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
		<i>Total</i>	Lei			54 610,00
32		Dulap BZUM-TF-01-09	buc			1 125,00
	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			1 125,00
33		Contor electronic ZCG112	buc			333,33
	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
		<i>Total</i>	Lei			333,33
34		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc			20,00
	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
35		Automat BA47-29 1P B16A	buc			15,50
	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			31,00
36		Automat BA47-29 1P B25A	buc			16,00
	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			16,00
37		Automat BA47-29 1P B32A	buc			17,25
	0004117	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	17,25	17,25
		<i>Total</i>	Lei			17,25
38		Descarcator OHC1-B-1P	buc			125,00
	0004118	Descarcator OHC1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
39		Taimer T3-15	buc			300,00
	00041110	Taimer T3-15	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
40		Contactator KMH-11810	buc			100,00
	00041112	Contactator KMH-11810	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-6
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 462)

Valoarea de deviz 150 811,26 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	23,00	86,972	2 000,356
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc	37,00	99,563	3 683,829
		<i>Total</i>	Lei			5 684,185
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			742,564
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			125,64
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			950,097
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			450,149
		<i>Total</i>				7 952,635
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 952,635 3 300,285
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m	2,36	2 932,713	6 921,203
4		Cablu СИП4 2*25	m	2 501,00	7,80	19 507,80
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG 1 3x4 mm2	100 m	0,56	714,896	400,342

1	2	3	4	5	6	7
6		Banda F2007	m	150,00	6,63	994,50
7		Screpa A200	buc	150,00	2,00	300,00
8		Consola CA2000	buc	50,00	30,00	1 500,00
9		Clema ES1500	buc	50,00	53,33	2 666,50
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	75,00	28,813	2 160,99
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc	37,00	22,50	832,50
12		Curau CSB 180	buc	187,00	0,50	93,50
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	75,00	12,50	937,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc	111,00	12,50	1 387,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	1,00	95,514	95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc	2,00	150,10	300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	12,356	12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc	2,00	78,168	156,335
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc	1,00	78,168	78,168
20	08-01-081-1	Taimer TƏ-15	buc	1,00	44,948	44,948
21	08-01-015-10	Descarcator, 220V, OIIC1 B 1P	set	1,00	1 109,738	1 109,738
22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc	37,00	230,181	8 516,708
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,08	543,062	43,445
24		Cablu ABBΓ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m	0,08	3 429,075	274,326
26	08-02-407-	Teava din otel pe constructii	100 m	0,075	12 176,453	913,234

1	2	3	4	5	6	7
	5	instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm				
27	08-03-529- 1	Contactor КМН-11810	buc	1,00	234,861	234,861
28	08-01-087- 3	Sveler 5П	t	0,01	13 782,00	137,82
29	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65	buc	1,00	95,514	95,514
		<i>Total</i>	Lei			49 875,502
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 494,755
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			3 424,051
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			8 426,727
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 853,262
		<i>Total</i>				68 074,297
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				68 074,297 11 087,799
		3. Utilaj				
30		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	37,00	1 270,00	46 990,00
31		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
32		Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
33		Separator de sarcina BH32-1P- 32A	buc	2,00	20,00	40,00
34		Automat BA47-29 1P B16A	buc	2,00	15,50	31,00
35		Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
36		Descarcator ОПС1-В-1P	buc	1,00	125,00	125,00
37		Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
38		Contactor КМН-11810	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			49 060,33
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			588,724
		<i>Total</i>				49 649,054

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				49 649,054

		Total	Lei	125 676,05
		TVA	20 %	25 135,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		150 811,26

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia
,r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-6
Rețele electrice BL-0,23 kB (linie 1.2, de la TP - 462)

Valoarea de deviz 150 811,26 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-6:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	450,6133	31,93	14 388,084
		Total manopera				14 388,10

Materiale:

1.	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	2 501,00	7,80	19 507,80
2.	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	56,00	4,50	252,00
3.	00011135	Cablu АБВГ-2x35 mm2	m	8,00	20,00	160,00
4.	0001114	Banda F2007	m	150,00	6,63	994,50
5.	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	37,00	75,00	2 775,00
6.	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	7,50	75,00	562,50
7.	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	8,00	15,00	120,00
8.	0002111	Screpa A200	buc	150,00	2,00	300,00
9.	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	75,00	12,50	937,50
10.	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	111,00	12,50	1 387,50
11.	0002112	Consola CA2000	buc	50,00	30,00	1 500,00
12.	0002113	Clema ES1500	buc	50,00	53,33	2 666,50
13.	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	75,00	12,50	937,50
14.	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	37,00	22,50	832,50
15.	0002118	Curau CSB 180	buc	187,00	0,50	93,50
16.	00041110	Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
17.	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	37,00	1 270,00	46 990,00
18.	00041112	Contactator КМН-11810	buc	1,00	100,00	100,00
19.	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
20.	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
21.	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	20,00	40,00
22.	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	2,00	15,50	31,00
23.	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
24.	0004118	Descarcator ОПIC1-B-1P	buc	1,00	125,00	125,00
25.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,115	10 500,00	1 207,50
26.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0007	20 000,00	14,00
27.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
28.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0022	12 500,00	27,50

29.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
30.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
31.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0226	3 000,00	67,80
32.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	7 500,00	0,75
33.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 500,00	2,70
34.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0151	7 500,00	113,25
35.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	2 000,00	0,60
36.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	15 000,00	0,00
37.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,096	20,00	61,92
38.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	50,00	0,80
39.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,755	20,00	275,10
40.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,534	1,00	10,534
41.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1305	35,00	4,568
42.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	35,00	0,28
43.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,534	3,50	36,869
44.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,065	50,00	3,25
45.	1019852	Vopsea	kg	18,9592	12,50	236,991
46.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,80	2,00	1,60
47.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
48.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
49.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
50.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
51.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
52.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
53.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
54.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0158	100,00	1,58
55.	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
56.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
57.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	10 500,00	294,00
58.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	250,00	0,375
59.	5009031	Scoabe	10 buc	2,2325	3,00	6,698
60.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1736	25,00	4,34
61.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,448	5,00	2,24
62.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,632	1,00	7,632
63.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,60	0,50	14,30
64.	5009070	Racordari	10 buc	0,08	5,00	0,40
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	7,00	1,25	8,75
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0007	50,00	0,035
67.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,034	75,00	2,55
68.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1315	83,33	10,958
69.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
70.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	50,00	0,50
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0008	100,00	0,08
73.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0029	125,00	0,362
74.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,667

75.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
76.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
77.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,04	50,00	2,00
78.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,37	20,00	7,40
79.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,049	75,00	3,675
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2436	100,00	24,36
Total materiale de construcții						84 557,26

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,1552	100,00	415,52
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,24	10,00	2,40
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	23,0336	10,00	230,336
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,24	7,50	1,80
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	28,202	5,00	141,01
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,28	25,00	132,00
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	29,60	25,00	740,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	57,6076	25,00	1 440,19
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	74,71	25,00	1 867,75
10.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	4,37	10,00	43,70
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,0145	5,00	35,073
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	14,47	5,00	72,35
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	2,00	0,88
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	2,00	0,64
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3552	2,00	0,71
16.	331481	Masini pneumatice tip "ПІУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	14,03	5,00	70,15
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,9352	100,00	193,52
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,07	50,00	203,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6552	50,00	82,76
Total utilaje de construcții						5 674,70

Total	Lei	125 676,05
TVA	20 %	25 135,21

Total deviz:

150 811,26

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea
iluminatului stradal in s.Coscalia ,r-nul Causeni****Investitor Primaria s.Coscalia r-nul
Causeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc			86,972
	1	Muncitor	h-om	0,81	31,93	25,86
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,005	10 500,00	52,50
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	20 000,00	0,61
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,19	10,00	1,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,61	5,00	3,05
	331481	Masini pneumatice tip "IITYM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,61	5,00	3,05
		<i>Total</i>	Lei			2 000,356
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi LED 50 W	buc			99,563
	1	Muncitor	h-om	2,29	31,93	73,12
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 500,00	0,74
	542-9025	Lubrifiant "3ÖC"	kg	0,01	20,00	0,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	25 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	10,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	10,50	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	20 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	25,00	20,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			3 683,829
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului, СИП4 2*25	1000 m			2 932,713
	1	Muncitor	h-om	65,24	31,93	2 083,11
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	12,50	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,50	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,63	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	5,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	25,00	610,25
		<i>Total</i>	Lei			6 921,203
4		Cablu СИП4 2*25	m			7,80
	0001112	Cablu СИП4 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		<i>Total</i>	Lei			19 507,80
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate:	100 m			714,896

1	2	3	4	5	6	7
		AVVG 1 3x4 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,74	31,93	215,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,07
	0001113	Cablu AVVG 1 3x4 mm2	m	100,00	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			400,342
6		Banda F2007	m			6,63
	0001114	Banda F2007	m	1,00	6,63	6,63
		Total	Lei			994,50
7		Screpa A200	buc			2,00
	0002111	Screpa A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			300,00
8		Consola CA2000	buc			30,00
	0002112	Consola CA2000	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			1 500,00
9		Clema ES1500	buc			53,33
	0002113	Clema ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
		Total	Lei			2 666,50
10	08-02-305-1	Clema de filiere "PS-1-1"	buc			28,813
	1	Muncitor	h-om	0,24	31,93	7,66
	0002115	Clema de filiere "PS-1-1"	buc	1,00	12,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	25,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			2 160,99
11		Clema de perforare "EP95-13"	buc			22,50
	0002116	Clema de perforare "EP95-13"	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			832,50
12		Curau CSB 180	buc			0,50
	0002118	Curau CSB 180	buc	1,00	0,50	0,50
		Total	Lei			93,50
13		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			12,50
	00021110	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			937,50
14		Clema FIDOS 15-10	buc			12,50
	00021111	Clema FIDOS 15-10	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 387,50
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc			95,514
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	2,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	Lei			95,514
16	08-03-525-2	Intrerupator BH-1P-32A	buc			150,10
	1	Muncitor	h-om	2,81	31,93	89,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,046	12,50	0,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	10 500,00	31,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	50,00	0,45
		Total	Lei			300,20
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,356
	1	Muncitor	h-om	0,34	31,93	10,86
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	Lei			12,356
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			156,335
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B25A	buc			78,168
	1	Muncitor	h-om	1,56	31,93	49,81

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	12,50	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	10 500,00	10,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			78,168
20	08-01-081-1	Taimer T3-15	buc			44,948
	1	Muncitor	h-om	1,13	31,93	36,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
		Total	Lei			44,948
21	08-01-015-10	Descarcator, 220V, OIIC1 B 1P	set			1 109,738
	1	Muncitor	h-om	14,10	31,93	450,21
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	50,00	3,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	7 500,00	82,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,20	20,00	44,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	20,00	162,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	1,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	3,50	3,15
	1019852	Vopsea	kg	0,11	12,50	1,38
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	5,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,90	100,00	290,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,53	25,00	38,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	5,00	13,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	50,00	20,00
		Total	Lei			1 109,738
22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC	buc			230,181
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	00012121444	Console metalice 1 KC	buc	1,00	75,00	75,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	12,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			8 516,708
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			543,062
	1	Muncitor	h-om	12,40	31,93	395,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	3 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 500,00	9,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	83,33	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	7,50	22,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
		Total	Lei			43,445
24		Cablu ABBF-2x35 mm2	m			20,00
	00011135	Cablu ABBF-2x35 mm2	m	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			160,00
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m			3 429,075
	1	Muncitor	h-om	34,70	31,93	1 107,97
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	62,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	3 000,00	7,50
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	7 500,00	384,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	20,00	21,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	00012214	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	m	100,00	15,00	1 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	3,50	76,30
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	3,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,00	1,25	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	5,00	89,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	2,00	8,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
		Total	Lei			274,326
26	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			12 176,453
	1	Muncitor	h-om	92,30	31,93	2 947,13
	000121244	Teava din otel, diametru 100 mm	m	100,00	75,00	7 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 000,00	8,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,00	20,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,60	1,00	7,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	35,00	21,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,60	3,50	26,60
	1019852	Vopsea	kg	0,68	12,50	8,51
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	100,00	21,07
	5009031	Scoabe	10 buc	3,10	3,00	9,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	1,25	10,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	75,00	6,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,038	125,00	4,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,89	100,00	189,07
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,00	25,00	1 250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	5,00	32,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	50,00	94,53
		Total	Lei			913,234
27	08-03-529-1	Contactori КМН-11810	buc			234,861
	1	Muncitor	h-om	3,42	31,93	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	20,00	7,36

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,047	12,50	0,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	10 500,00	94,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	83,33	1,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	75,00	0,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	50,00	0,35
		Total	Lei			234,861
28	08-01-087-3	Sveler 5II	t			13 782,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	31,93	1 986,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,20	20,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	10 500,00	10 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	250,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	100,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	5,00	75,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	87,00
		Total	Lei			137,82
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65	buc			95,514
	1	Muncitor	h-om	2,37	31,93	75,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	12,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	2,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	Lei			95,514
		3. Utilaj				
30		Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc			1 270,00
	00041111515	Corpuri de iluminat cu lampa LED 50W (SKIDO 6 LED 1050mA NW NODIM CLI 10kV+Fuse 4A 5122 (23W))	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
		Total	Lei			46 990,00
31		Dulap BZUM-TF-01-09	buc			1 125,00
	0004112	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
		Total	Lei			1 125,00
32		Contor electronic ZCG112	buc			333,33

1	2	3	4	5	6	7
	0004113	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	333,33	333,33
		<i>Total</i>	Lei			333,33
33		Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc			20,00
	0004114	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
34		Automat BA47-29 1P B16A	buc			15,50
	0004115	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			31,00
35		Automat BA47-29 1P B25A	buc			16,00
	0004116	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			16,00
36		Descarcator ОПС1-В-1Р	buc			125,00
	0004118	Descarcator ОПС1-В-1Р	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
37		Taimer ТЭ-15	buc			300,00
	00041110	Taimer ТЭ-15	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
38		Contactator КМИ-11810	buc			100,00
	00041112	Contactator КМИ-11810	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala „Alba-Iulia”

Republica Moldova, MD-2071

mun. Chișinău, str. Alba-Iulia, 77/19

Tel.: (373 22) 63-08-88, 59-39-64

Fax: (373 22) 63-08-87

Data 15. SEP. 2020

Nr. 598/1

Республика Молдова, MD-2071

мун. Кишинэу, ул. Алба-Юлия, 77/19

Тел.: (373 22) 63-08-88, 59-39-64

Факс: (373 22) 63-08-87

CERTIFICAT

B.C. „Moldindconbank” S.A., confirmă că **"ZEPTO" SRL**, IDNO **1018600024415**, la data de **15 septembrie 2020** deține următoarele conturi bancare:

Nr	IBAN	Valuta	Sold la 15 septembrie 2020
1	MD28ML000000002251103462	MDL	1019897.94

Director
BC "Moldindconbank" S.A.
sucursala Alba-Iulia



Radu Habasescu

Ex.: Andrian Popescu

Tel:

ID: 177653C26975

Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!